
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 465.744,50
Objeto:
Contratação de empresa, em regime de urgência, para prestação de serviços de Transporte de
Alunos, através de Ônibus, para atender as necessidades da secretaria Municipal de Educação, pelo
prazo inicial de 90 (noventa) dias.
Resumo:
Contratação de empresa, em regime de urgência, para prestação de serviços de Transporte de
Alunos, através de Ônibus, para atender as necessidades da secretaria Municipal de Educação, pelo
prazo inicial de 90 (noventa) dias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2019 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

05/08/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 044 Baixar

05/08/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/pcontratacao-de-empresa-em-regime-de-urgencia-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-de-alunos-atraves-de-onibus-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-pelo-prazo-inicial-de-90-noventa-diasp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cd732d66174005440ee8e04df4de753.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0063f32c7d9bf5295911a267e4bd5ebf.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9550afda79f45d2723cb876c2699a483.pdf

